
Em R$

BASE DE CÁLCULO

Janeiro 4.171.590,45         R$      458.874,95  R$      458.874,95 -R$                     R$         458.874,95  R$                -   10.02.2020 10.02.2020

Fevereiro 3.831.499,64        421.464,96R$       421.464,96R$      -R$                    421.464,96R$         -R$              10.03.2020 10.03.2020

Março 4.429.572,36        487.252,96R$       487.252,96R$      -R$                    487.252,96R$         -R$              10.04.2020 10.04.2020

Abril 4.649.524,64        511.447,71R$       511.447,71R$      -R$                    511.447,71R$         -R$              08.05.2020 08.05.2020

Maio 5.004.655,19        550.512,07R$       550.512,07R$      -R$                    550.512,07R$         -R$              10.06.2020 10.06.2020

Junho 4.581.977,64        504.017,54R$       504.017,54R$      -R$                    504.017,54R$         -R$              10.07.2020 10.07.2020

Julho 4.569.488,45        502.643,73R$       502.643,73R$      -R$                    502.643,73R$         -R$              10.08.2020 10.08.2020

Agosto 4.564.914,27        502.140,57R$       502.140,57R$      -R$                    502.140,57R$         -R$              10.09.2020 10.09.2020

Setembro 4.504.037,99        495.444,18R$       495.444,18R$      -R$                    495.444,18R$         -R$              09.10.2020 09.10.2020

Outubro 4.633.749,73        509.712,47R$       509.712,47R$      -R$                    509.712,47R$         -R$              10.11.2020 10.11.2020

Novembro 4.555.161,36        501.067,75R$       501.067,75R$      -R$                    501.067,75R$         -R$              10.12.2020 10.12.2020

Dezembro 4.545.372,53        499.990,98R$       499.990,98R$      -R$                    499.990,98R$         -R$              08.01.2021 10.01.2021

13º Salário 4.621.875,54        508.406,31R$       508.406,31R$      -R$                    508.406,31R$         -R$              08.01.2021 08.01.2020

TOTAL 58.663.419,79R$    6.452.976,18R$   6.452.976,18R$   -R$                    6.452.976,18R$      -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.171.590,45        694.152,65         694.152,65         -R$                    694.152,65            -R$              10.02.2020 10.02.2020

Fevereiro 3.831.499,64        637.561,53         637.561,53         -R$                    637.561,53            -R$              10.03.2020 10.03.2020

Março 4.429.572,36        737.080,84         737.080,84         -R$                    737.080,84            -R$              10.04.2020 10.04.2020

Abril 4.649.524,64        773.680,91         773.680,91         -R$                    773.680,91            -R$              08.05.2020 08.05.2020

Maio 5.004.655,19        832.774,64         832.774,64         -R$                    832.774,64            -R$              10.06.2020 10.06.2020

Junho 4.581.977,64        762.441,08         762.441,08         -R$                    762.441,08            -R$              10.07.2020 10.07.2020

Julho 4.569.488,45        760.362,89         760.362,89         -R$                    760.362,89            -R$              10.08.2020 10.08.2020

Agosto 4.564.914,27        759.601,74         759.601,74         -R$                    759.601,74            -R$              10.09.2020 10.09.2020

Setembro 4.504.037,99        749.471,93         749.471,93         -R$                    749.471,93            -R$              09.10.2020 09.10.2020

Outubro 4.633.749,73        771.055,97         771.055,97         -R$                    771.055,97            -R$              10.11.2020 10.11.2020

Novembro 4.555.161,36        757.978,85         757.978,85         -R$                    757.978,85            -R$              10.12.2020 10.12.2020

Dezembro 4.545.372,53        756.350,00         756.350,00         -R$                    756.350,00            -R$              08.01.2021 10.01.2021

13º Salário 4.621.875,54        769.080,08         769.080,08         -R$                    769.080,08            -R$              08.01.2021 08.01.2020

TOTAL 58.663.419,79R$    9.761.593,11R$   9.761.593,11R$   -R$                    9.761.593,11R$      -R$              

Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.171.590,45        301.188,84         301.188,84         -R$                    301.188,84            -R$              10.02.2020 10.02.2020

Fevereiro 3.831.499,64        276.634,29         276.634,29         -R$                    276.634,29            -R$              10.03.2020 10.03.2020

Março 4.429.572,36        319.815,11         319.815,11         -R$                    319.815,11            -R$              10.04.2020 10.04.2020

Abril 4.649.524,64        335.695,68         335.695,68         -R$                    335.695,68            -R$              08.05.2020 08.05.2020

Maio 5.004.655,19        361.336,09         361.336,09         -R$                    361.336,09            -R$              10.06.2020 10.06.2020

Junho 4.581.977,64        330.818,78         330.818,78         -R$                    330.818,78            -R$              10.07.2020 10.07.2020

Julho 4.569.488,45        329.917,06         329.917,06         -R$                    329.917,06            -R$              10.08.2020 10.08.2020

Agosto 4.564.914,27        208.586,81         208.586,81         -R$                    208.586,81            -R$              10.09.2020 10.09.2020

Setembro 4.504.037,99        325.191,54         325.191,54         -R$                    325.191,54            -R$              09.10.2020 09.10.2020

Outubro 4.168.348,99        334.556,73         334.556,73         -R$                    334.556,73            -R$              10.11.2020 10.11.2020

Novembro 4.555.161,36        328.882,65         328.882,65         -R$                    328.882,65            -R$              10.12.2020 10.12.2020

Dezembro 4.545.372,53        328.175,89         328.175,89         -R$                    328.175,89            -R$              08.01.2021 10.01.2021

13º Salário 4.621.875,54        333.699,41         333.699,41         -R$                    333.699,41            -R$              08.01.2021 08.01.2020

TOTAL 58.198.019,05R$    4.114.498,88R$   4.114.498,88R$   -R$                    4.114.498,88R$      -R$              

ANEXO XI - C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO.ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL.ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 110.2020
ANEXO XI

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE
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